
serena		viafarini	modou	
Quotidiani	
	
La	Repubblica	
	
Ilaria	Carlesimo	
Marco	Mambelli	
Paolo	Mauri	
Amalia	Zordan	
Anna	Cerillo	
Natiale	Aspesi	–	mandare	mail	:	???	
Armando	Besio	–	capocultura	Milano	mail:	a.besio@repubblica.it 
Gregorio	Botta	
	
Il	Corriere	della	Sera	
Aurelio	Magistrà	-	Caporedattore	a	Milano	
Troiano	Caposervizio	nazionale-	stressarlo	con	tante	mail	non	risponde	al	telefono	
Gianluigi	Colin	
Stefano	Bucci	
Roberta	Scorranese	
	
Il	sole	24	ore	
Gabi	Scardi		mail:	gabscardi@gmail.com	
Angela	vettese	mail:	vettese@iuav.it	
Patrizia	Asproni	
Pierluigi	Sacchi	mail:	sacchi.tommaso@gmail.com	
Ada	Masoero		adamasoero@tiscal i . it 	
Giona	Mancini	
	
Libero	
	
Il	Giorno	
Andrea	Ruscitti	
Rossella	Minotti	rossel la.minotti@ilgiorno.net 
	
	
Il	Giornale	
Gian	Domenico	Di	Marzio,	Giandomenico.dimarzio@ilgiornale. i t  
	
radio	e	tv	
	
Radio	24	
Gregorio	de	Luca,	Si	può	fare	
	
Radiopopolare	
Tiziana	Ricci	mail:	tricci@radiopopolare.it	
Ira	Rubini	Agostoni	
	
	
	



Life	Gate	
Rudi Bresso rudibresso@lifegate.com 
	
Radio	Lombardia	
	
	
Tg3	
Mdou??	
	
	
	
	
Settimanali	
	
Sette	
Roberto	Gobbi	(	Life	Style)	
Emanuele	Croci	
Francesca	Pini	
	
Vivimilano	
Silvia	Verdani	Direttore	
Emanuela…	
	
D	delle	Donna	(	Repubblica)	
Chicca	Menoni	
	
Vanity	Fair	
Saltari	
Giulia	Zoppis?	
	
Mensili	
	
Vogue	Uomo	
Carlo	Ducci	cducci@condenast. it 	
	
Vogue	Italia	
Mariuccia	Casadio	
Stefania	Vismara	
	
Design	Diffusion	
Manuela	Di	Mari	
	
Abitare	
Mia	Pizza	
	
Living	
Barbara	Gerosa	
	
Altro	consumo	
Silvia	Franchini	



	
Amica	
Paola	Salvatore	
	
Urban	
Alberto	Gritti	
	
Io	Donna	
Michaela	Karina	Bellisario,	iodonna.it	
	
	
Marie	Claire	
Silvia	Criara, sc@hearst. it  silvia.criara@gmail.com 
	
Domus	
Stefano	Casciani	stefanocasciani@gmail .com 
Francesca	Picchi	picchi@domusweb.it 
	
Vita.it	
Giuseppe	Frangi	
	
	
testate	specialistiche	arte	
	
Artribune	
Eugenia	Delfini,	eugeniadelf ini@gmail .com 
Cristiana	Perrella,	cr ist iana.perrel la@gmail .com 
Ginevra Bria,  ginevra.bria@isisuf.org 
 
Art	Text	Pics	
Elena	Bordignon	atpdiary@gmail .com elenabordignon@gmail.com 
Federica Tattoli, federica.tattol i@gmail .com 
 
Artforum	
Marco Tagl iafierro 
 
Arte (Mondadori) 
cristiana_campanini@yahoo.it 
 
	


